

Steen Riber Holding ApS

Bakkevej 20
2950 Vedbæk
CVR-nr. 15388641

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Steen Riber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steen Riber Holding ApS

Bakkevej 20

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 15388641

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Steen Riber

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Nikolaj Thomsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i at besidde kapitalandele i Sirena Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.567 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(78.171)	(77.907)
Af- og nedskrivninger		(20.000)	(20.000)
Driftsresultat		(98.171)	(97.907)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.549.500	(7.815.500)
Andre finansielle indtægter	1	379.248	341.203
Andre finansielle omkostninger	2	(263.723)	(302.244)
Årets resultat		1.566.854	(7.874.448)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.566.854	(7.874.448)
Resultatdisponering		1.566.854	(7.874.448)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.144.225	2.164.225
Materielle aktiver	3	2.144.225	2.164.225
Kapitalandele i associerede virksomheder		192.422.500	60.499.500
Finansielle aktiver	4	192.422.500	60.499.500
Anlægsaktiver		194.566.725	62.663.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.970	3.970
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.797.572	3.536.540
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.236.891	5.524.913
Andre tilgodehavender		1.102.031	0
Tilgodehavender		7.140.464	9.065.423
Likvide beholdninger		114.173	212.107
Omsætningsaktiver		7.254.637	9.277.530
Aktiver		201.821.362	71.941.255

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	146.486	146.486
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		186.888.559	54.965.559
Overført overskud eller underskud		9.091.351	9.073.997
Egenkapital		196.126.396	64.186.042
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.687.466	7.748.075
Anden gæld		7.500	7.138
Kortfristede gældsforpligtelser		5.694.966	7.755.213
Gældsforpligtelser		5.694.966	7.755.213
Passiver		201.821.362	71.941.255
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	146.486	54.965.559	9.073.997	64.186.042
Øvrige egenkapitalposter	0	130.373.500	0	130.373.500
Årets resultat	0	1.549.500	17.354	1.566.854
Egenkapital ultimo	146.486	186.888.559	9.091.351	196.126.396

Øvrige egenkapitalposter vedrører opskrivning af kapitalandel til dagsværdi over egenkapitalen.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	143.806	133.819
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	191.361	207.384
Renteindtægter i øvrigt	44.081	0
	379.248	341.203

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	263.723	302.244
	263.723	302.244

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.474.225
Kostpris ultimo	2.474.225
Af- og nedskrivninger primo	(310.000)
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(330.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.144.225

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.533.941
Kostpris ultimo	5.533.941
Opskrivninger primo	54.965.559
Egenkapitalreguleringer	130.373.500
Andel af årets resultat	1.549.500
Opskrivninger ultimo	186.888.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	192.422.500

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Sirena Group A/S	A/S	50

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-anparter	83.986	1	83.986
B-anparter	62.500	1	62.500
	146.486		146.486

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRH Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
